¶. br. Panem celi dedit eis, * Alleluia, alleluia.—Panem. ¶. Panem Angelorum manducavit homo.—Allel.—Gloria.—Panem.

¶. Cibavit illos ex adipe frumenti, allel.

¶. Et de petrâ melle saturavit eos, allel.

AD SEXTAM.

CAPITULUM. 1. *Corinth. 11. 26.*
Quofuscumque manducabitis panem hunc, et calicem bibetis, mortem Domini annun faciatis, donecveniat.

¶. br. Comedite panem meum, * Allel. allel.—Comedite ¶. Et bibite vinum, quod miscevi vobis.—Allel.—Gloria.—Comedite.

¶. Educas panem de terra, allel.

¶. Et vinum laetificet cor hominis, allel.

AD NONAM.

CAPITULUM. 1. *Corinth. 11. 27.*
Quicunque manducaverit panem hunc, vel bibet calicem Domini indignè, reus erit corporis, et sanguinis Domini.

¶. br. Comedite, amici et bibete, * Allel. allel.—Comedite. ¶. El imbriamini, carissimi,—Allel.—Gloria.—Comedite.

¶. Posuit fines tuos pacem, allel.

¶. El adipe frumenti satiat te, allel.

IN II. VESPER.

Ant. 1. Quomodo * si cui Mater blandiatur, ita ego consolabor vos, allel. *Psalmi de Solemn.*

2. Ad ubera * portabimini, et in Matre Dei consolabimini, allel.

3. Sic ut modo geniti infantes, rationabile sine dolo lac meum concupiscite, allel.

4. Venite, * et emite absque argento paneam et vinum meum, allel.

5. Qui manducat * hunc panem, vivet in aeternum, allel.

Capitul. et ¶. ut in primis vesper.

HYMNS 70. Br. Rom.
Pange, lingua, gloriosi
Corporis mysterium,
Sanguinisque pretiosi,

Quem in mundi pretium
Fructus ventris generosi
Rex effudit gentium.
Nobis datus, nobis natus
Ex intacta Virgine,
Et in mundo conversatus,
Sparso verbi semine,
Sui moras incolutus
Miro clausit ordine.

In supremæ nocte cenæ
Recumbens cum fratribus,
Observatæ lege plenæ
Cibis in legalibus,
Cibum turbæ duodenæ
Se dat suis manibus.

Verbum caro, panem verum
Verbo carnem efficit,
Fitque sanguis Christi merum;
Et si sensus deficit,
Ad firmandum cor sincerum
Sola fides sufficit.

Tantum ergo Sacramentum
Veneremur cernui,
El antiquum documentum
Novo cedat ritu:
Præstet fides supplementum
Sensuum defectui.

Genitori Genioque
Laus et jubilatio,
Salus, honor, virtus quoquæ,
Sit et benedictio;
Procedentes ab utroque
Compar sit laudatio. Amen.
¶ Venite ad me omnes, allel.
¶ Comedite panem meum, allel.

Ad Magnific. ant. Exultate in eâ
omnes qui diligitis eam, ut suga-
tis et repleamini ab ubere conso-
lationis ejus, ut mugeatis, et deli-
ceti afflatis in omnimodâ gloria
ejus, allel. allel. Orat. de Laud.

Completor. de Dominicâ.

In diebus infra octav. nisi occurrat festum Duplex, Officium fit
ut in die Psalmi et Lectiones pri-
ma Noct. de feria occurrenti.